Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu.

- Mã chứng khoán: DHM.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 65, đ. Hoàng Văn Thụ, tổ 2, P. Phan Đình Phùng, TP Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.

- Điện thoại: 02083-832410. Email: info@dhmjsc.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Dung – Tổng Giám đốc– Người đại

diện theo pháp luật.

 2. Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 01/2024/NQ-HĐQT ngày 11/01/2024 về việc Sơ

kết hoạt động năm 2023, dự kiến kế hoạch kinh doanh năm 2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

12/01/2024 tại đường dẫn: https://dhmjsc.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến việc CBTT;

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 01/2024/DH-CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 12 tháng 01 năm 2024

https://dhmjsc.vn/

CONC'r\' ('o PI IAN TIll"r'oNG MAI *=..,
rri,u r rrnc' Kt IoAN(1 !A\.?-t]J]"t'

tllllt l

ttot n(lttl(; QtlAN'rRl
so: 0./.. 12024iNQ-l IDQ'l'

CQNG HOA
Ddc

u NGIIIA VIET NAM

- Hanh Phric
xA Hq
l0p-T

ICH
u'do

N(;tll QUYE'r
V/v: So X6t tro4t dQng "ry-1023.-qg

L4' k6 hoach kinh doanh nhm 2024

HQI DONG QUAN TRI

coNc ry co .HAN THU.NG MF & xrig rHAc i<uoANc sAN ,UONG HIEU

-C6ncuLu4tDoanhnghiQpsosgtzoz0/QHl4dddugcQu6cHQinu6cCQnghod
x6 hQi cht nghTa Vi€t Nam aa ouqc th6ng qua ngiry 1710612020;

- can cu viro Dieu l0 cua c6ng ry co phdn Thuong [r4i & Khai th6c Kho6ng s6n

Dutrrrg t li0u ("C'ong t)'"): ] " tri s6 .0/...,ZOZ+,BB-HDeT ngay
- Can cu' r ao Bi0n ban hc''p I{Qi dong quan

t\':
auYE'r NGH!:

bao cao str k0t hoat clQng cua Cong ty' n6m 2023 vcvi mQt s6 chi
I

,l/..t .A,t.t2024 cua Cl0ng

Diiiu l. 'th0ng qua

ticu chinh u(rc tinh nhu salt

Cfc chi ti0u

Doanh thu thudn 'e ban
i t.

hirng vd cung cdP dlch vu

-t6ng lq)i. nhuin k6 to6n

trutic thue

|'ltai NguvAn, ngav.fi thdng A'l ndm 202J

Don v ilnh: tri€u
.OLON G III

s
.t

i6 o o3{

c PHi
NGJ* THUA

-.1 & (r,AI IT
xroixc

.1.1

1.435.781

1.260

1.260

2.520.000

9.17 6

7.341

2.730.000

8.300

6.1 00 83" I

90,4 658,7

48,1
i Loi nhuan sa

thu nhiP l-N
I

r-r thu0

I)N

'l'ong
l"iri san n[rl 2023 tang 4'l I 123 tri0u dong tuong duong 8l'2o/oso voi nim2022'

Diiiu 2. 'l-hong qua k6 hoPch du ki€

ni0n vcvi rnQt sd chi ti€u chu y0u nhu sau:

n cho ndm 2024 trinh Dai hQi ddng c6 thuong

Drtn vi tinlt: trl LI

Cfc chi ti0u

' : b6n hirng vh cung
Doanh thu thuan vt 2.732.t62

cAp dich vtr

'firng lcri nhudn k6 toan truoc thu€ 8.369

3.470.000

22.500

r8.000

r68"8%

So sinh tY 19 %Nim 2023

TH2022KH 2023THKH

'l'hu'c hiOn

n5.m2022

190108,3

ri l9

tlng/giim -
K ho4ch
n5'm2024

-l'hg'c hiQn

nim 2023

27%

l.c;i nhttart sau thur0 thr.t nhaP l'NI)N 6.171
l9l "7o/o

Di6u3.Cacthdnhvi0ntlOid6ngquantr!.Ban.t6nggi6rnd6c'c6cphongban
chuc n6ng vir c6c ca nh6n co li6n or."it'i' tr6ch nhiQm tt'i'tri'nt' nghi quy6t ndy'

Ngh! qul'6t cti hiQu luc k0 tu ngay ky'/

TM. HQI Dof'{
CHUlloi nhAn:.

- Nhu Di6u 3:

- Luu: VT.

NguY6n Vin Ki0n

G TRI

o'
!

*

,Y

N.,lI
,IC
,,Y

xnoAxc s,ix

c11
THTJO

& C

r;0tiG Ht

*

r€rr - r

340 42

a'
*
tp

		2024-01-12T16:53:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document